



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 61/ 960 /2017

Wrocław, dnia 31.10.2017 r.

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyposażenia hybrydowej sali operacyjnej na potrzeby Chirurgii Naczyniowej, Kardiologii i Kardiochirurgii*”

### Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. I, 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający wybieranie częstotliwości pracy dla trybu 2D w zakresie od 2 do 22 MHz?

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. I, 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z monitorem OLED o wielkości matrycy roboczej 22 cali z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne?

Dla diagnostyki ważna jest wielkość obrazu diagnostycznego na ekranie a w mniejszym stopniu wielkość samego ekranu.

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 aparatu z monitorem OLED o wielkości matrycy roboczej 22 cali z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. I, 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z monitorem OLED o rozdzielczości monitora 1600x900 pixeli?

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. I, 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z ekranem dotykowym z przyciskami funkcyjnymi oraz możliwością programowania położenia poszczególnych funkcji o wielkości 10'4 cala?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 aparatu z ekranem dotykowym z przyciskami funkcyjnymi oraz możliwością programowania położenia poszczególnych funkcji o wielkości 10'4 cala. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. I, 21

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością eksportowania danych na nośniki przenośne DVD/CD, Pen-Drive, HDD bez załączanej automatycznie przeglądarki DICOM?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. I, 28

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w jeden port USB 3.0 oraz dziewięć portów 2.0 rozmieszczonych w różnych punktach konstrukcji lecz nie w monitorze?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 aparatu wyposażonego w jeden port USB 3.0 oraz dziewięć portów 2.0 rozmieszczonych w różnych punktach konstrukcji lecz nie w monitorze. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. II, 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w osiem suwaków TGC (bez regulacji STC)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. II, 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez ciągłej optymalizacji wzmocnienia w trybie 2D?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. IV, 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat umożliwiający zmianę wielkości bramki Dopplerowskiej w zakresie od 0,5 do 20 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 aparatu umożliwiającego zmianę wielkości bramki Dopplerowskiej w zakresie od 0,5 do 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. IX, 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez oprogramowania umożliwiającego wyznaczenie procentu unaczynienia w danym obszarze?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 11 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. XII, 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w głowicę liniową wysokiej częstotliwości, której FOV wynosi 38 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 aparatu wyposażonego w głowicę liniową wysokiej częstotliwości, której FOV wynosi 38 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 12 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. XIII, 3-4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwości rozbudowy o wolumetryczne głowice kardiologiczne?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. XIII, 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o głowicę liniową typu single crystal o zakresie częstotliwości pracy od 2 do 22 MHz?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania nr 4 pkt. XIII, 10.1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o głowicę sektorową kardiologiczną matrycową typu single crystal, której kąt pola skanowania wynosi 90 stopni?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 aparatu z możliwością rozbudowy o głowicę sektorową kardiologiczną matrycowa typu single crystal, której kąt pola skanowania wynosi 90 stopni. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

